Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-740

Постановление

от  20 .12 . 2017 г.                                                № 20
с.Тугнуй

О внесении изменений и дополнений в постановление № 1 от 12.03.2010 г. «Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы  в муниципальном образовании сельского поселения «Тугнуйское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга ) и несовершеннолетних детей .

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законодательством постановляю:

1. Внести в постановление администрации № 1 от 12.03.2010  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения «Тугнуйское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1 Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации МО СП «Тугнуйское» и в сети «Интернет» на официальном сайте МО «Мухоршибирский район».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Тугнуйское»                                                                                 Э.Ю.Прохоров

Приложение
к постановлению администрации
МО СП «Тугнуйское»
От «20» декабря 2017 г. №20

Перечень
  должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения «Тугнуйское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга ) и несовершеннолетних детей .

1.Старшие должности муниципальной службы:
    ведущий специалист;
    главный специалист.
2.Младшие должности муниципальной службы:
    специалист 1 разряда;
    специалист.
[bookmark: _GoBack]